CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
HỘI THI GIÁO VIÊN GIỎI ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TRONG GIẢNG DẠY NĂM 2016

Họvà tên người dự thi: …………………………………………………………...
Nam, nữ: …………………….. Năm sinh: ……………………………………..
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………….
Xã/ Phường: ……………………………………………………………………..
Huyện/ Thị xã/ Thành phố: ……………………………………………………..
Số điện thoại: …………………….. Email: …………………………………….
Hiện đang giảng dạy:
 MẦM NON:
Các môn thuộc lĩnh vực:   Phát triển thể chất;   Phát triển thẩm mỹ;   Phát triển nhận thức;  Phát triển ngôn ngữ;  Tình cảm xã hội.
TIỂU HỌC:
Các môn thuộc lĩnh vực:  Tự nhiên;  Xã hội;  Nghệ thuật.
Tôi xin đăng ký tham dự Hội thi giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin trong giảng dạy năm 2016.

	Ngày       tháng       năm 2016

	Xác nhận của nơi công tác
(Ký tên, đóng dấu)
	Người dự thi
(Ký và ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT các huyện, Thị xã và Tp BH (nơi Trường trực thuộc)
- Mail: hoithigiaovien2016@dost-dongnai.gov.vn